COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2021

 A Fundação UNIRG torna público para os interessados, prazo de inscrição de

profissionais formados em Comunicação, Publicidade ou Marketing, para
composição da subcomissão técnica, ou que atuem em uma dessas áreas, para
compor a Subcomissão Técnica para julgamento das propostas técnicas

apresentadas em licitação que será instaurada pela Fundação Unirg, de acordo com
as especificações em Edital.

PROCESSO: 2020.02.074165

PRAZO DE INSCRIÇÃO: 09 A 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

LOCAL DE INSCRIÇÃO: Comissão Permanente de Licitação da Fundação UNIRG, na

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, 1º piso – 3º corredor- Setor Engenheiro

Waldir Lins II, Gurupi – TO.

EDITAL: A cópia deste Edital, na íntegra, poderá ser retirada no portal

www.unirg.edu.br/unitransparencia/licitação/edital, através do e-mail
cpl@unirg.edu.br ou pelo telefone (63) 3612-7505.

Gurupi/TO, aos 08 dias do mês de fevereiro de 2021.

Telma Pereira de Sousa Milhomem

Presidente da Comissão de Licitação da Fundação UnirG

mailto:cpl@unirg.edu.br
http://www.unirg.edu.br/unitransparencia/licitação/edital
mailto:cpl@unirg.edu.br